
Servicii de scanare si indexare a dosarelor de acte din cadrul OCPI Constanta

 Detalii
-------------------

Organizator: Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 02-03-2020●

Data aparitiei: 13-03-2020●

 Domenii
-------------------

Servicii de scanare (CPV: 79999100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1030307]

Servicii de scanare și indexare a dosarelor de acte din cadrul OCPI Constanța

Tip Procedura: Licitatie deschisa
PPP: NU

Anunt de participare: CN1014315 / 22-08-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Constanta
CIF: 9739490, Adresa: Strada: Mihai Viteazu, nr. 2B, Constanta, Constanta, Romania, 900682, Email:
ct@ancpi.ro, Telefon: +40 241488626, Fax: +40 241617848, Persoana contact: Dorina Mirela Radu,
Punct(e) de contact: Dorina Mirela Radu, In atentia: Dorina Mirela Radu, URL: www.ancpi.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Servicii de scanare și indexare a dosarelor de acte din cadrul OCPI Constanța

Cod CPV:
79999100-4 - Servicii de scanare (Rev.2)

Tipul contractului: Servicii



Descriere:
Servicii de scanare și indexare a dosarelor de acte din cadrul OCPI Constanța
Autoritatea contractanta va raspunde la solicitarile de clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor cu 10 zile. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de
depunere a ofertelor: 15 zile

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 1234791.35 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
1943 / 02-03-2020

Denumire Contract:
Contract servicii scanare si indexare a dosarelor de acte din cadrul OCPI Constanta

Valoare Contract: 1234791.35 RON

Ofertanti Castigatori:

ALL BUSINESSES MANAGEMENT SRL - CIF: RO 37064275, Adresa: Strada Maniu Iuliu, Nr. 7, Sector: 6,
Bucuresti, Bucuresti, Romania, Email: office@all-businesses.com, Telefon: +40 724507039

-----


